ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  6/2017 - IL 72/201772/201707/12/2017Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito Municipal,   REGINALDO ALBERTO LISOT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
72/20176/2017-ILInexigibilidade de Licitação02/01/201802/01/2018AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICOS QUE COMPÕEM O SISTEMA DE ENSINO APRENDE BRASILPARA O ANO LETIVO DE 2018Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemEDITORA POSITIVO LTDA     (2299)1 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICOS QUE COMPÕEM OSISTEMA DE ENSINO APRENDE BRASIL UN 1 - 190.733,20    190.733,20Total do Fornecedor: 190.733,20Total Geral: 190.733,20
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.014.3.3.90.00.00.00.00.00 (50)

Erval Velho,   2   de  Janeiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------REGINALDO ALBERTO LISOT